177892.SH21 恒达 01债券代码:167295.SH20 恒达 01152391.SH债券简称:20 德清 01152164.SH19 德清 01

德清县恒达建设发展有限公司 董事会、监事会部分成员及信息披露事务负责人 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

德清县恒达建设发展有限公司(以下简称"德清县恒达建设" 或"公司")董事会、监事会部分成员及信息披露事务负责人发 生变动,本次变动职位的原任职人员基本情况如下:

1、董事会成员

(1) 倪琍学(原董事长)

倪琍学, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1981 年 6 月出生, 本科学历, 德清县城市建设发展总公司总经理。2004 年 6 月至2012 年 5 月任北京联华建筑事务有限公司设计师; 2012 年 6 月至2017 年 8 月任上海申联建筑设计有限公司结构专业负责人; 2017 年 9 月至今任德清县城市建设发展总公司总经理。

(2) 章炳 (原董事)

章炳, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1985 年 12 月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司办公室主任。2017 年 2 月至 2018 年 11 月任德清县恒达建设发展有限公司浙工大指挥部职员; 2018 年 12 月至 2020 年 4 月任德清县恒达建设发展有限公司办公室副主任; 2020 年 4 月至今任德清县恒达建设发展有限公司办公室主任。

(3) 陆德林(原董事)

陆德林, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1971 年 6 月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司总经理。2018 年 3 月至2019年2月任德清县城市投资开发有限公司副总经理; 2019年 03 月至2021年12月任德清县城市投资开发有限公司总经理; 2022年1月至今任德清县恒达建设发展有限公司总经理。

2、监事会成员

(1) 郭申杰 (原监事长)

郭申杰, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1990 年 9 月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司总经理助理。2013 年 8 月至 2018 年 6 月任德清县建设投资有限公司工程部职员; 2018 年 7 月至 2019 年 8 月任德清县建设发展集团有限公司工程部职员; 2019 年 9 月至今任德清县建设开发有限公司总经理助理。

(2) 邓绪会 (原监事)

邓绪会,女,中国国籍,无海外居留权,1979年05月出生, 本科学历,现任德清县恒达建设发展有限公司综合部经理。2004 年 7 月至 2012 年 12 月任浙江中骏建设有限公司经营部经理; 2013 年 1 月至今任德清县恒达建设发展有限公司综合部经理。

(3) 程宁(原监事)

程宁, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1985 年 11 月出生, 本科学历, 现任德清县建设开发有限公司工程部经理。2018 年 11 月至 2020 年 3 月任德清县恒达建设发展有限公司工程部副经理; 2020 年 4 月至今任德清县建设开发有限公司工程部经理。

(4) 嵇越姣(原监事)

嵇越姣,女,中国国籍,无海外居留权,1987年11月出生,本科学历,现任德清县城建发展总公司办公室副主任。2013年1月至2020年3月任德清县城建发展总公司办公室职员。2020年4月至今任德清县县城建发展总公司办公室副主任。

(5) 钟惠锋(原监事)

钟惠锋, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1983年11月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司综合部副经理。 2018年12月至2020年4月任德清县恒达建设发展公司职员; 2020年4月至今任德清县恒达建设发展有限公司综合部副经理。

3、信息披露事务负责人

公司原信息披露事务负责人如下:

姓名	赵群英
职位	财务总监
联系电话	0575-81162721

根据公司相关任免安排,赵群英女士不再担任公司财务总监及信息披露事务负责人。

(二)人员变动的原因和依据

鉴于人事调整和工作需要,公司控股股东德清县建设发展集因有限公司经集团党委研究决定,委派吴来忠、钟哲峰、程宁担任德清县恒达建设发展有限公司董事,其中吴来忠任公司董事长,倪琍学、章炳、陆德林不再担任公司董事;委派嵇越姣、朱丽英、姜菁华、何伟丰、曹思君担任德清县恒达建设发展有限公司监事,其中嵇越姣任公司监事会主席,郭申杰、邓绪会、程宁、钟惠锋不再担任公司监事;委派李萍担任德清县恒达建设发展有限公司信息披露事务负责人,赵群英不再担任公司信息披露事务负责人。公司已就董事会及监事会部分成员的变更事项于2023年3月13日完成工商变更登记。

(三)新聘任人员基本情况

本次变动职位的新聘任人员基本情况如下:

1、董事会成员

(1) 吴来忠(董事长)

吴来忠, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1983 年 9 月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司董事长。2017 年 8 月至 2019 年 8 月任德清县建设开发有限公司综合部副经理; 2019 年 9 月至 2021 年 11 月任德清县建设开发有限公司副总经理。 2021 年 11 月至 2023 年 2 月任德清县建设发展集团有限公司工程部副部长。2023 年 3 月至今任德清县恒达建设发展有限公司董事长。

(2) 钟哲峰 (董事)

钟哲峰, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1994年10月出生,本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司副总经理。2019年9月至2021年12月任浙江德清经开投资集团有限公司工程部副部长。2022年1月至2023年2月任浙江德清经开投资集团有限公司副总经理。2023年3月至今德清县恒达建设发展有限公司副总经理。

(3) 程宁(董事)

程宁, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1985 年 11 月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县建设开发有限公司总经理。2018 年 11 月至 2020 年 3 月任德清县恒达建设发展有限公司工程部副经理; 2020 年 4 月至 2023 年 2 月任德清县建设开发有限公司工程部经理。2023 年 3 月至今任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县建设开发有限公司总经理。

2、监事会成员

(1) 嵇越姣(监事会主席)

嵇越姣,女,中国国籍,无海外居留权,1987年11月出生,本科学历,现任德清县恒达建设发展有限公司办公室副主任。 2010年12月至2012年12月任德清县德城园林绿化工程服务有限公司养护科职员;2013年1月至2020年3月任德清县城建发展总公司办公室职员。2020年4月至2023年2月任德清县城建发展总公司办公室副主任。2023年3月至今任德清县恒达建设发展有限公司办公室副主任。

(2) 朱丽英(监事)

朱丽英,女,中国国籍,无海外居留权,1987年3月出生,本科学历,现任德清县恒达建设发展有限公司工程管理科副科长。 2011年7月至2017年12月任浙江东都建筑设计研究院设计部职员。2018年6月至2023年2月任德清县城市投资开发有限公司工程部职员。2023年3月至今任德清县恒达建设发展有限公司工程管理科副科长。

(3) 姜菁华(监事)

姜菁华, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1984年10月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县城市投资开发有限公司副总经理。2017年3月至2017年8月任恒德建设有限公司工程部职员; 2017年9月至2023年2月任德清县城市建设发展总公司工程部职员。2023年3月至今任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县城市投资开发有限公司副总经理。

(4) 何伟丰(监事)

何伟丰, 男, 中国国籍, 无海外居留权, 1987年11月出生, 本科学历, 现任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县建设开发有限公司副总经理。2019年1月至2020年5月任浙江大东吴集团建设有限公司工程部总监助理。2020年6月至2023年2月任德清县城市建设发展总公司工程部职员。2023年3月至今任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县建设开发有限公司副总经理。

(5) 曹思君(监事)

曹思君,女,中国国籍,无海外居留权,1985年12月出生,本科学历,现任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县城市投资开发有限公司副总经理。2013年5月至2020年4月任德清县城市建设发展总公司工程部职员;2020年4月至2023年2月任德清县城市建设发展总公司工程部副经理。2023年至今任德清县恒达建设发展有限公司下属子公司德清县城市投资开发有限公司副总经理。

3、信息披露事务负责人

公司新任信息披露事务负责人如下:

姓名	李萍
职位	财务负责人
联系地址	浙江省湖州市德清县武康街道厚德街80号
联系电话	0572-8063903
传真	0572-8073889
电子邮箱	719209231@qq.com

李萍, 财务负责人, 现任德清县建设发展集团有限公司财务 融资部部长、德清县车网智联产业发展有限公司财务负责人。 2006年12月至2009年10月任德清县莱瑞纳家具有限公司会计; 2009年11月至2014年4月任德清县锐博建材有限公司财务负责人;2014年5月至2018年5月任德清县市政工程有限公司计划财务科科长。2022年1月至今任德清县建设发展集团有限公司财务融资部部长。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

公司本次董事会及监事会部分成员及信息披露事务负责人的 变动已履行必要程序,公司已就法定代表人、董事会、监事会部

分成员变更事项于 2023 年 3 月 13 日完成工商变更登记,上述变更具有合法合规性。

二、影响分析

本次德清县恒达建设发展有限公司董事会及监事会部分成员 及信息披露事务负责人的变动系控股股东德清县建设发展集团 有限公司出于人事调整和工作需要进行的安排,对公司的日常管 理、生产经营及偿债能力的影响无重大不利影响;上述人事变动 后公司治理结构符合法律规定和公司章程的规定。

特此公告。

(本页无正文,为《德清县恒达建设发展有限公司董事会、监事会部分成员及信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

